Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования Плавский район

«Плавская средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

01.09.2022 г.                                                                                                 № 177-Б

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ № 4» на 2022-

2023 учебный год, утвержденной приказом директора от 01.09.2022 г. № 177-А

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кутанову О.М., заместителя директора по УМР, назначить  ведущим

наставником,

2. Бредневу И.А., учителя начальных классов, назначить старшим

наставником.

3. Гордюхину О.В., учителя русского языка и литературы, назначить

наставником-специалистом.

4. Сформировать следующие наставнические пары:

4.1. Бреднева И.А. (старший наставник) – Перевезенцева Е.С. (учитель

физкультуры).

4.2. Гордюхина О.В. (наставник-специалист) – Изотова Т.И. (учитель

русского языка и литературы).

4.3. Кутанова О.М. (ведущий наставник) – Кутанова Е.С. (обучающаяся 9

класса).

5. Ведущему  наставнику Кутановой О.М.

5.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                           Т.А. Моисеева

		2023-02-17T16:24:58+0300
	Моисеева Татьяна Александровна